Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

PORTARIA Nº 218/2023 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições
legais e estatutárias, e CONSIDERANDO a necessidade de atender o Relatório de

Autoavaliação de Programas de Pós-Graduação da Coordenação de Aperfeiçoamento
de Pessoal de Nível Superior – CAPES. CONSIDERANDO a Resolução Nº 011/2020 -

CONSUNIV. RESOLVE: DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem
a Comissão Interna de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem
em Saúde Pública - PROENSP, até março de 2025.

Nº NOME FUNÇÃO

01 Drª. Flávia Regina Souza Ramos Presidente

02 Drª. Amélia Nunes Sicsú Membro Docente Interno

03 Drª. Aldalice Aguiar de Souza Membro Docente Interno

04 Drª. Denise Maria Guerreiro Vieira da Silva Membro Docente Interno

05 Drª. Jacqueline de Almeida Gonçalves Sachett Membro Docente Interno

06 Drª. Lihsieh Marrero Membro Docente Interno

07 Drª. Vânia Marli Schubert Backes Membro Docente Externo (UFSC)

08 Drª. Fátima Helena do Espírito Santo Membro Docente Externo (UFF)

09 Alex Araújo Rodrigues Membro Discente

10 Miracele Godinho Guimarães Membro Técnico- Administrativo

REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 17 de

março de 2023.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB

Reitor da Universidade do Estado do Amazonas

Folha: 18

		2023-03-17T15:51:20-0400

		2023-03-17T16:18:07-0400